
C D  Česká televize

Předmět dodatku:

Česká televize
IČO: 00027383

a

Eva Jiránková 
COLOFONIA, a.s. 
E-Centrum, a.s. 

Kateřina Jiránková

Dodatek č. 2
č. 1079383/899

poskytnutí licence

Cena, případně hodnota: nelze určit 

Datum uzavření: $  J



1079383/899

DODATEK Č. 2

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383 
Na Hřebenech II 1132/4, 147 00 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena: , manažerem Telexportu 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 1540252/0800

(dále jen „ČT“)

a

Eva Jiránková

-v
ČZCX2C 3 Č4 &S l£$oo

(dále jen „poskytovatel A“)

společně s
COLOFONIA, a.s. 
IČ: 27868354, DIČ: CZ27868354
bydliště: Na Poříčí 1071/17, 110 00 Praha 1
zastoupena: Petr Horáček, člen představenstva
bankovní spojení: LDDWrars. c Z ( as-
číslo účtu: 50Ť9140102/4000 U Z ooíí^ q̂  / Q$oO 

(dále jen „poskytovatel B “)

společně s
E-Centrum, a.s. /
IČ: 15888118, DIČ: CZ15888118 
se sídlem: Ježkova 9/944, 130 00 Praha 3 
zastoupena: Ing. Jiří Roček, předseda představenstva 
bankovní spojení: LBBW,-a.s. ¿ 2 ,  a-s-
číslo účtu: 5019140102/4600

(dále jen „poskytovatel C“)

společně s
Kateřina Jiránková /

C Z ^ s -
L ^ o c A t  CCQh I »

zastoupena dle plné moci (Příloha č. 1 této smlouvy):



1079383/899

(dále jen „poskytovatel D “)
poskytovatelé A, B, C, D budou dále označováni společně jen „poskytovatelé“

uzavírají následující dodatek č. 2 ke smlouvě č. 1061126/899, uzavřené dne 26. 6. 2014 
(dále jen „smlouva“):

1.

1.1 Smluvní strany se dohodly, že ČI. 1., odst. 1. smlouvy se nahrazuje následujícím 
zněním:

„Předmětem této smlouvy je poskytnutí výhradní licence k užití  

1.2 Poskytovatelé prohlašují, že 
 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna

2.2 Tento dodatek nabývá účinnosti dne 

2.3 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je plná moc udělená společnosti COLOFONIA a.s. 
Evou Jiránkovou, Kateřinou Jiránkovou a E-Centrum, a.s.

2.4 Smluvní strany se dohodly, že obsah tohoto dodatku, resp. smlouvy, se považuje za 
důvěrný, stejně jako veškeré informace, které vejdou ve známost smluvních stran v 
souvislosti s jednáním o uzavření tohoto dodatku, resp. smlouvy, při jejich plnění a v 
souvislosti s nimi, a žádná ze smluvních stran není bez předchozího souhlasu druhé 
smluvní strany oprávněna dané informace sdělovat třetím osobám, a to ani po 
ukončení plnění tohoto dodatku, resp. smlouvy, či ukončení tohoto dodatku, resp. 
smlouvy, s výjimkou informací (i) s nimiž se smluvní strana seznámila nezávisle na 
druhé smluvní straně; (ii) které ČT sděluje v souvislosti s přípravou, výrobou, 
distribucí a/nebo propagací svého programového obsahu, k němuž se vztahuje tento 
dodatek, resp. smlouva, a/nebo v souvislosti se svou propagací (s výjimkou informací 
označených poskytovateli jako jejich obchodní tajemství); (iii) které smluvní strana 
poskytne nebo uveřejní na základě právního předpisu nebo vykonatelného rozhodnutí 
soudu či správního orgánu; a (iv) které smluvní strana poskytne svým odborným 
poradcům a/nebo jiným spolupracovníkům vázaným zákonnou a/nebo smluvní 
povinností mlčenlivosti. Vzhledem k tomu, že tento dodatek, resp. smlouva, podléhá 
povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jako „zákon



1079383/899

o registru smluv“), smluvní strany ve vzájemné shodě označily v jejích stejnopisech 
žlutou barvou informace, které budou znečitelněny v souladu se zákonem o registru 
smluv. Takto bylo označeno zejména, nikoli však výlučně, obchodní tajemství, jehož 
utajení mají smluvní strany zájem odpovídajícím způsobem zajišťovat. Na informace, 
které v tomto dodatku, resp. smlouvě, nejsou označeny žlutou barvou, se povinnost 
mlčenlivosti dle tohoto odstavce nevztahuje. Příslušné informace obsažené v tomto 
dodatku, resp. smlouvě, je postupem podle zákona o registru smluv oprávněna 
v době do 80 dnů od uzavření tohoto dodatku uveřejnit pouze ČT. Nedojde-li v této 
době k uveřejnění ze strany ČT, pak je k uveřejnění v registru smluv oprávněna 
kterákoli smluvní strana.  

 

2.5 Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu (dva pro ČT, jeden 
pro Poskytovatele). Poskytovatelé se zavazují odeslat (tj. předat provozovateli 
poštovních služeb k přepravě) ČT stejnopisy tohoto dodatku, které podepsali a které 
jsou určeny pro ČT, a to nejpozději druhý pracovní den po svém podpisu.

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah je 
srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek 
nemohl být smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim známy 
žádné důvody, které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku. Na znamení toho, že 
s obsahem tohoto dodatku bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tento 
dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují 
smluvní strany své podpisy níže.

Česká televize za COLOFONIA a.s.

Jméno:

Funkce: manažer Telexportu 

Místo:

Jméno: Petr Horáček 

Funkce: člen představenstva 

Místo:

Datum: / [oDatum: ~ Z 0 ( Y "

za Evu Jiránkovou za E-Centrum, a.s.

Jméno: Eva Jiránková 

Funkce:

Místo: (A/ccÛ c.

Datum: ‘/ 10 .!>.

Jméno: Ing. Jiří Roček

Funkce: předseda představenstva

Místo:

Datum: o-n^?

4



1079383/899

za Kateřinu Jiránkovou

Jméno:

Funkce: právní zástupce 

Místo: Po«.U^

Datum: A O / l -  ^

5



1061126/899

Smluvní strany:

Česká televize
IČ: 00027383, DIČ: CZ00027383 
Kavčí hory 
140 70 Praha 4
zřízena zák. Č. 483/1991 Sb. o České televizi 
nezapisuje se do obchodního rejstříku 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
č. ú.: 1540252/0800
zastoupena:  manažerem Telexportu 
(dále jen „ČT") 
na straně jedné

a

Eva Jiránková /

(dále jen „poskytovatel A")

společně s
COLOFONIA, a.s. /
IČ: 27868354, DIČ: CZ27868354 
Na Poříčí 1071/17 
110 00 Praha 1
zastoupena: Petr Horáček, člen představenstva 
(dále jen „poskytovatel B")

společně s
E-Centrum, a.s. /
IČ: 15888118, DIČ: CZ15888118 
Ježkova 9/944 
130 00 Praha 3
zastoupena: Ing. Jiří Roček, předseda představenstva 
(dále jen „poskytovatel C")

společně s
Kateřina Jiránková /

zastoupena dle plné moci (Příloha č. 1 této smlouvy)

(dále jen „poskytovatel D")

Bankovní spojení poskytovatelů A, B, C, D: LBBW, a.s., č.ú. 5019140102/4000 

na straně druhé

poskytovatelé A, B, C, D budou dále označováni společně jen „poskytovatelé"

uzavírají v souladu s ustanovením § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"),

tuto
licenční smlouvu 

(dále jen „smlouva")

strana 1 (celkem 6)



1061126/899

ČI. I. Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí  

 
 

2. Předmětem této smlouvy je dále zaplacení odměny poskytovatelům za poskytnutou licencí 
a za veškerou součinnost uvedenou ve smlouvě.

ČI. II.
Rozsah smlouvy

1. Poskytovatelé touto smlouvou poskytují ČT licenci, tj. oprávnění k výkonu práva užít dílo 
následujícími způsoby:

a) merchandising, čímž se rozumí užití díla a/nebo částí, prvků či motivů v díle 
obsažených či s dílem souvisejících, v nezměněné, přetvořené či zpracované 
podobě za účelem reprodukce díla a/nebo jeho částí, prvků či motivů v díle 
obsažených či s dílem souvisejících na spotřebních předmětech a jejich užití 
rozmnožováním, rozšiřováním a sdělováním veřejnosti.

b) reklamní užití pro propagaci produktů třetích osob rozmnožováním, rozšiřováním, 
sdělováním veřejnosti.

c) mobilní a internetový kontent, především sdělováním veřejnosti.
Užití ve smyslu tohoto odst. 1 se týká i událostí, scén, charakteristických průběhů děje, motivů,
jmen, postaviček, zobrazení kostýmů, scénických obrazů nebo jiných podstatných prvků a
souvislostí díla.
2. ČT je oprávněna nabyté oprávnění zcela nebo zčásti poskytnout třetí osobě.

ČI. III.
Prohlášení a záruky poskytovatele

1. Poskytovatelé prohlašují, že dílo je původním autorským dílem, a že jsou jedinými nositeli 
autorských práv k tomuto dílu.

2. Poskytovatelé jsou oprávněni po dobu trvání této smlouvy dílo bezplatně využívat 
k nekomerčním účelům, zejména pro účely výchovy a vzdělávání, vystavování, propagaci 
díla samotného atd.

3. Poskytovatelé se zavazují, že vpřípadě poskytnutí licence s územní působností mimo ČR a 
SR, dle ČI. II., odst. 1., budou ČT o takovémto druhu užití neprodleně informovat.

4. Poskytovatelé dále prohlašují, že licenci, kterou touto smlouvou ČT poskytují, jsou 
oprávněni poskytnout bez jakéhokoliv omezení, užitím díla dle této smlouvy nedochází 
k porušen! autorských, osobnostních ani jiných práv třetích osob. Poskytovatelé se zavazují 
škodu vzniklou v důsledku nepravdivosti tohoto prohlášení nahradit.

5. Poskytovatelé prohlašují, že jsou ve smyslu § 2358 a násl. občanského zákoníku oprávněni 
uzavřít tuto licenční smlouvu.

6. Poskytovatelé prohlašují, že v této smlouvě uvedli svůj bankovní účet zveřejněný správcem 
daně způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu zákona o DPH. Poskytovatelé se 
dále zavazují, že i v každém daňovém dokladu adresovaném ČT uvedou jako bankovní účet 
určený pro účely poskytnutí úplaty za zdanitelné plnění dle této smlouvy svůj účet 
zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu zákona 
o DPH. Pro případ každého porušení povinnosti dle předchozí věty jsou poskytovatelé 
povinni na výzvu ČT zaplatit smluvní pokutu ve výši odpovídající částce DPH dle dotčeného 
daňového dokladu. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok ČT na náhradu škody 
v plné výši. Poskytovatelé se dále zavazují ČT předem prokazatelně písemně Informovat 
o připravované změně údaje o účtu zveřejněném správcem daně způsobem umožňujícím 
dálkový přístup ve smyslu zákona o DPH.  

 
 Nárok na smluvní pokutu nezaniká odstoupením od smlouvy.

7. Poskytovatelé prohlašují, že správce daně před uzavřením této smlouvy nerozhodl, že jsou 
nespolehlivými plátci ve smyslu zákona o DPH. V případě, že správce rozhodne po uzavření 
této smlouvy, že jsou poskytovatelé nespolehlivými plátci ve smyslu zákona o DPH,

strana 2 (celkem 6)



1061126/899

zavazují se poskytovatelé informovat o tom prokazatelně písemně ČT do 24 hodin poté, 
kdy mu bylo doručeno příslušné rozhodnutí správce daně, a to bez ohledu na vykonatelnost 
takového rozhodnutí a způsob jeho doručení. Pro případ nepravdivosti prohlášení ve větě 
prvé nebo porušení povinnosti dle věty druhé tohoto odstavce jsou poskytovatelé povinni 
na výzvu ČT zaplatit smluvní pokutu ve výši částky DPH z celkového finančního závazku ČT 
dle této smlouvy. Nárok na smluvní pokutu nezaniká odstoupením od smlouvy.

ČI. IV.
Práva a povinnosti ČT

1. ČT se zavazuje o každém zamýšleném užití dle ČI. II odst. 1 této smlouvy poskytovatele 
informovat, a to prostřednictvím  

, a to včetně podmínek zamýšleného užití, a zaslat jim elektronicky kopii návrhu 
příslušné podlicenční smlouvy, vč. návrhu případného grafického ztvárnění díla a vyžádat si 
jejich písemný souhlas s užitím. ČT je oprávněna vždy po obdržení písemného souhlasu 
poskytovatelů ke každému návrhu využití licence či návrhu poskytnutí podlicence užít dílo či 
poskytnout podlicenci třetí osobě, a to dle podmínek sjednaných touto smlouvou. 
Poskytovatelé jsou oprávněni odepřít souhlas podle tohoto odstavce jen v odůvodněných 
případech, přičemž v takovém případě se zavazuje uvést důvody k vyslovení nesouhlasu 
s užitím díla či poskytnutím podlicence.

2. V případě, že se poskytovatelé do 20 pracovních dnů nevyjádří nebo nesdělí ČT písemně 
nesouhlas s užitím díla či poskytnutím podlicence, platí, že s užitím díla či poskytnutím 
podlicence dle tohoto odstavce souhlasí.

3. 

4. ČT je povinna na merchandisingových výrobcích uvádět copyrightovou doložku obsahující 
jméno autora díla.

ČI. V. Licenční odměna
1. Za licenci poskytnutou touto smlouvou náleží poskytovatelům odměna:
1.1

1.2

1.3
PPD se rozumí cena, za kterou jsou výrobky prodávány 

obchodníkům či jiným odběratelům, po odečtení slev skutečně poskytnutých těmto 
subjektům, od níž je odečtena DPH nebo jakákoliv daň obdobného charakteru, která by 
tuto daň podle obecně závazných předpisů nahradila).

2. Odměna dle tohoto článku je vždy splatná dle stavu prodeje a úhrad vystavených faktur k 
31.3., 30.6. ,30.9. a 31.12. Vyúčtování za dané období vystaví ČT do dnů po uvedeném 
termínu.

3. Odměnu dle tohoto článku obdrží poskytovatelé v plné výši a nezdaněnou. Zdanění příjmů 
provedou poskytovatelé sami podle platných předpisů. Odměnu na základě této smlouvy 
poukáže ČT bezhotovostním převodem na bankovní účet poskytovatelů 

 

4. Po obdržení avíza od ČT ô  vzniku nároku na vyplacené odměny a její výši, jsou 
poskytovatelé povinni zaslat ČT do 15 dnů fakturu -  daňový doklad s denní splatností 
ode dne jejího doručení do ČT na avizovanou částku + DPH. Sjednává se dále, že budou-li 
poskytovatelé - plátci DPH zasílat nebo v průběhu účinnosti této smlouvy využijí možnosti 
zasílat daňové doklady elektronickou poštou, je povinen je zasílat v PDF formátu ze své e- 
mallové adresy na e-rnailovou adresu ČT faktury@ceskatelevize.cz. Za den doručení 
daňového dokladu do ČT se považuje den doručení na e-mailovou adresu ČT, což je 
zároveň považováno za souhlas s využitím této formy komunikace. Stejný způsob

strana 3 (celkem 6)

mailto:faktury@ceskatelevize.cz


1061126/899

elektronického doručení se použije i v případě, nebude-li daňový doklad obsahovat 
stanovené náležitosti nebo v něm nebudou správně uvedeny údaje a také v případě zasílání 
opravných daňových dokladů.

5. V případě, že faktura bude obsahovat DPH, musí splňovat náležitosti daňového dokladu, 
stanovenou zákonem 235/2004 Sb. o DPH v platném znění. Tento daňový doklad musí 
obsahovat bankovní spojení poskytovatelů zveřejněných správcem daně způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu zákona o DPH o nespolehlivém plátci DPH. Nebude- 
li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedeny údaje, je ČT 
oprávněna tuto fakturu vrátit k doplnění. V takovém případě se přeruší běhjhůty splatnosti 
a nová lhůta splatnosti počne běžet okamžikem doručení opravené faktury ČT.

6. V případě prodlení ČT se zaplacením splatné odměny, mají poskytovatelé právo požadovat 
zákonný úrok z prodlení za každý započatý den prodlení.

7. V této souvislosti smluvní strany konstatují, že poskytovatelé, případně jimi pověřená 
osoba/y, jsou oprávněni ke kontrole účetních dokladů týkajících se užití díla dle této 
smlouvy a ČT je povinna mu tuto kontrolu umožnit. Případné změny adres, bankovního 
spojení, právního či jiného zastoupení, se poskytovatelé zavazují písemně sdělit ČT.

ČI. VI.
Trvání smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne 
1. 7. 2014.

2. Smlouva se uzavírá se na dobu určitou, a to do dne 31. 12. 2020.
3. Smluvní strany prohlašují, že práva a povinnosti stanovené podlicenčními smlouvami 

uzavřenými v souladu s touto smlouvou za doby její platnosti, zůstávají nedotčena i po 
skončení platnosti této smlouvy.

4. Finanční nároky smluvních stran vyplývající z této smlouvy jsou splatné i po uplynutí doby 
platnosti této smlouvy.

5. V případě, že některá ze smluvních stran závažným způsobem poruší svůj závazek 
vyplývající pro ni z této smlouvy, je dotčená smluvní strana oprávněna na takové porušení 
písemně upozornit a žádat odstranění závadného stavu v přiměřené lhůtě. Pokud smluvní 
strana, která závazek porušila, nápravu nezjedná, je dotčená smluvní strana oprávněna od 
této smlouvy odstoupit. Odstoupením od smlouvy tato smlouva zaniká dnem doručení 
písemného projevu vůle o odstoupení druhé smluvní straně. Závažným porušením této 
smlouvy se rozumí porušení kterékoliv povinnosti uvedené v čl. III, čl. IV a čl. V. této 
smlouvy.

Čl. VII.
Závěrečná ustanovení

1. Pro účely komunikace dle této smlouvy, zejména zasílání návrhů dle čl. IV. této smlouvy, si 
strany sjednávají následující emailové adresy:

Za ČT: 

Za Poskytovatele: 

2. Tato smlouva je vyhotovena v pěti výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení.

3. Poskytovatelé souhlasí, aby ČT zpracovávala osobní údaje uvedené v této smlouvě do 
informačního systému a tento informační systém provozovala výhradně pro potřebu plnění 
závazků z této smlouvy, a to ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, 
ve znění pozdějších předpisů. ČT není oprávněna tyto údaje sdělovat třetím osobám.

4. V případě, že se kterékoli ustanovení smlouvy stane neplatným, zdánlivým nebo 
nevymahatelným, bude v celém rozsahu odděleno od ostatních ustanovení a nebude mít 
žádný vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení smlouvy. Smluvní strany se 
zavazují nahradit neplatné, zdánlivé či nevymahatelné ustanovení ustanovením novým, 
které bude platné a vymahatelné a jehož předmět bude z ekonomického hlediska co 
nejvíce odpovídat předmětu původního ustanovení tak aby účel a smysl smlouvy zůstal 
zachován.

5. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemně po vzájemné dohodě všech smluvních 
stran.

6. Pro vyloučení pochybností smluvní strany výslovně prohlašují, že ani jedna ze stran 
nepovažuje tuto smlouvu za smlouvu uzavřenou adhezním způsobem ve smyslu § 1798 a

strana 4 (celkem 6)



1061126/899

násl. občanského zákoníku a že vzájemné plnění stran dle této smlouvy není v hrubém 
nepoměru ve smyslu § 1793 a násl. občanského zákoníku.

7. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí občanským zákoníkem a 
zákonem č. 121/2000 Sb.( autorským zákonem, ve znění pozdějších předpisů.

8. V souladu s § 4 odst. 1 občanského zákoníku, kdy se má za to, že každá svéprávná osoba 
má rozum průměrného člověka i schopnost užívat jej s běžnou péčí a opatrností a že to 
každý od ní může v právním styku důvodně očekávat, strany posoudily obsah této smlouvy 
a neshledávají jej rozporným, což stvrzují svým podpisem. Smlouva byla uzavřena na

V Šumperku dne
2-5 06. M

v Praze dne

Ing. Jiří Roček, předseda představenstva

V Praze dne
TFONIA, a.s. 

Horáček, předseda představenstva

strana 5 (celkem 6)



1064124/899

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 1061126/899, 
uzavřené dne 24. 7. 2014

Smluvní strany:

Česká televize
IČ: 00027383, DIČ: CZ00027383 
Kavčí hory 
140 70 Praha_4
zřízena zák. Č. 483/1991 Sb. o České televizi 
nezapisuje se do obchodního rejstříku 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
č. Ú.: 1540252/0800
zastoupena; , manažerem Telexportu 
(dále jen „ČT") 
na straně jedné

a

Eva Ji rán ková /  

 
(dále jen „poskytovatel A")

společně s
COLOFONIA, a.s. / 
IČ: 27868354, DIČ: CZ27868354 
Na Poříčí 1071/17 
110 00 Praha 1
zastoupena: Petr Horáček, člen představenstva 
(dále jen „poskytovatel B")

společně s
E-Centrum, a.s. / 
IČ: 15888118, DIČ: CZ15888118 
Ježkova 9/944 
130 00 Praha 3
zastoupena: Ing. Jiří Roček, předseda představenstva 
(dále jen „poskytovatel C")

společně s
Kateřina Jiránková /  

zastoupena dle plné moci (Příloha tohoto dodatku): 

(dále jen „poskytovatel D")

na straně druhé (poskytovatelé A, B, C, D budou dále označováni společně jen „poskytovatelé")

uzavírají následující dodatek č. 1 ke smlouvě č. 1061126/899, uzavřené dne 24. 7. 2014 (dále jen 
„smlouva"): *>

I.
Smluvní strany se dohodly, že ČI. II., odst. 3. smlouvy první věta se nahrazuje následujícím zněním:

„Oprávnění podle odstavce 1 tohoto článkuje poskytnuto s účinností od  

 
 

strana 1 (celkem 2)



1064124/899

n.
a) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.
b) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu všemi smluvními stranami.
c) Veškeré změny tohoto dodatku lze učinit pouze písemně, jinak jsou neplatné.
d) Tento dodatek se sepisuje v pěti vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stranjobďržípo jednom.

V Praze dne

V Praze dne _

'/<? T  ?c"7<y

/ H g -

za Českou televizi 
Luboš Kříž, manažer Telexpor

Eva Ji rán ková

V Šumperku dne

V Praze dne

V Praze dne _

A S M

za Kateřinu Jiránk vou 

Ing. Jiří Roček, předseda představenstva

za CC(L0FONIA, a.s.
Petr Horáček, předseda představenstva

C O L O F O H l A
C0L0F0NIA a.s

- ■ « s a s j s a r í ,

strana 2 (celkem 2)




